B

L

L\
q&’h 7-
&
{

A
q&’h

MECREL’ L WISEORESTIEERERTY,
MEBRBECHEROBAICL Y, BE, FILICEZBEFHY EFTOT, BERICTHERCEEL,

@@@ Ty

MIBHERUA IS AR M EEZFRELTLIBELHY T OT, BELORBERASHGELES L,

B - #H
6/1 B
6/2 A
6/3 X
6/4 7K
6/4 7K
6/4 7K
6/5 EN
6/5 EN
6/5 EN
6/6 k3
6/6 k3
6/6 k3
6/9 A
6/9 A
6/10 X
6/10 X
6/10 X

Ei:9:5

DDFEEFRE R

EMREE

RE b RARMAEYHR

HHHBEIELE

RE D EARLTREDHER

PREBURAECELRE SLHbLIEHE

LML CERER

REREE

HAREHARZELE

REREMEY 2272777

HAREHARZELE

ABEHVOZDRER

HREREE

FHREREE

HoWZEDIELRE

DEERRAB I CHE

TEL

042-705-3355

042-742-2763

042-742-8227

042-704-7063

042-742-1445

042-747-8000

042-701-0771

042-745-2140

042-778-3752

046-251-3215

042-746-1677

026-251-3215

042-707-8723

046-255-1149

046-255-6124

046-253-0795

042-705-4500

FREHE

=15

=15

=15

=15

=15

R

=15

=15

=15

=15

=158

R

=15

=15

=15

=15

=15

10:00

10:30

10:00

10:00

10:00

10:30

9:45

10:00

10:00

10:00

10:00

11:30

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

i fd

1/4~=v

12:00

11:30

10:50

11:00

11:00

11:15

10:15

11:00

10:50

11:30

11:00

13:00

11:00

11:00

10:30

11:00

10:45

FiY - BEES
B i)

BESE

FHTE
Erin

BT
BrEISE

BT
BIEISE

FHTE
Erin

BT
BIEISE

BT
BESE

FHTE
Erin

FRTE
BrEISE

BT
BIEISE

FHTE
Erin

FHTE
EriRE

BT
BESE

FHTE
EEiRE

FRITE
BESE

FRITE
BESE

BT
BIEISE

ARV B (HREH) - 1Y AT

[ RIVERER] 6/1~6/30 (B~%) 10:00~12: 00
INERFEAARE DR, 6/1UEEHLEHbE (72a L, WRPLE,
BT EBOER MR SN TSMTESEETSA
222 <IF CGREERIR)

EBMC by 24— CEETIANRERIBOARSEET
ER

BFCTELODZBEVEBNMLET |

FHIRE, 258DEBIETISMNELITES,

6A1E. DY EESTHEIFS - DY THITS - PhHEREFRL %
FELTWET, HREBEIVEEHHRICAIROFEDL /D
TYo K- K- -&ICIH2E, At5EEHBLET,

EFHERF TERLEDE (ZE L,

ERNHZT RFFHOEFSA)

FELMEBTHZIES |

ZAEBIRE CREERBNROBE~SMTEEY)

RV TFBUPHAENEE LY, RBEREOEMICL 24K
EESELWBEVECRELTEY £9,
ZARHERKRTHR, BRFLUEELTEY £9,

HARBE ~PHRrORTHETOEDS - BLLLBNET
Kig &~

TR 1 0B~

BFINHVWARY b

NE=vyH—Y RE—3H

[ENEZFIC! bZ7LASTOBHMEY |
BIEBENICLL LTLCREEWN!

[bLuEnsEbEbeHZ1TS ]

WA AR I RORBECREC—HRICBEVEEAD,
[ErIEL 02 IE]

FEERIND VBED, HEARELRSZTVET, BFTEL
HELLI,

BB b 2 —

MR 0m~BFR O RE

BEFRTL =255 | 0—XvV—DFYICEEnET,
BT, IRETHENET, B0, HZOITKTIZE N,
KULDFTFWA, BFRICERL CIXREZEDOHOFIMTTHREL L
FMESBASB AT T 7R E~HFRE T)

215 K HRTAFEHMR(LBES - 7 - 1 <HaFA/) EEHA)
BIRAE - BUE [HhRBDHTTAHE]
TANVEFESTHABRONRZOREEYVEL LS D
ELeIE-IF O FUFRALD
FUFRALT—I31 3B ET, LABETHEATHAELITSA
ICHE->TWET, REZEDSH. BISAHDDBR, KHfE. F
HELAALOFSLTEE, FOBLICETIEI L,

EVTy Y~ OREEFEOREPAMNTELE ML CEAT
HECADEBRICENDZLONEO2DZ2NELNELAL !
NREWR  1m~stEa AAK 2008
(cZiczRe—=¥4nv

BT HRALARE 3BAE

RE D Shd WY, 7U—b—2 FET7— FEELE
HIREANOBRIBDETEA (BALNTEZETSINAD

BOSEEFLE
LTI Eb ey 2 - MR RHPR
RE  FBES - SNHWBED - BEO LA TL—%F

Shd WETIES

FEYMETEFIARTOIMNH WV, FETCFROERIALD
DELHPRYDPINBHVDBFITARDESIZ - - EFZTWE
NEMHLETHZIES A H3IRE) YRR 7 A TERR
ERRLEDONEMLETHZVEL & 5. ZDHRIE. &ED
HAEDECERBHK. CHFEN’HONEBFUELTEET | B
R[EICTEE LT,




6

FECLE ARYIFALYE— /

MECRHEL’ L WISEORESFIEERERTT,
MEBRBECEROBAICL Y, BE, FILICEZBEFHY EFTOT, BERICTHERCEEL,

@Y

ey o

HIBHERUAICHL AR N EEZFRELTLIRELHY T OT, BELORBERASHSELES L,

B - ®A 3T TEL |mee|  BE P B ARV L8 HREH) - <Y AR
HES CRIZEIR)
6/10 X EHRER 042-742-2763 | WE | 10:00 ~ 1m00| OE ﬁiﬁmﬁ¥éﬂgﬁﬁtfﬁmgmubibgaﬁ
BEIBR  |FRA—FENySOTLEY R EHY ET
HMEATHRVWEFIALSIMTEEXT
sprp  |RTTRY HBMEBU] KRR T IBMNLLT T
6/10 X V& TEIREE 042-767-5565 | X | 10:30 ~ 11:30 o FHELEDY £ A, SMEEE,
BESE  |shctmumsostil s,
HMABARS
B34 2B EDOBABEBNTCVEBEFIALRRICHABOABS %

6/10 X BHVEDT ELE 046-253-0795 | MK | 1045 ~ LIS | o f0ET. SHCBECTERLAKCKE L, (6A3BET)
. LBICSETRSMOA T LEBOLEBORKE, L TSM 7
T,

[krE—vyH—2 (0O~1EHR) *]
3ETIY — B YES 5 RUE5/14, 6/11, T/16TY | ¥EH10
6/11 K HEREYRBE 042-705-8653 | AKX | 10:00 ~ 11:00 ;zg; @
NE—v Y- VRTHREIIEE CRESAMRLET VL
FHPE T |
6/11 Ik ERHBIET CLE 042-704-7063 | X | 10:00 ~ 11:00 ETH %%%i<ﬁ%mmﬁ¥gﬂ)
BrE iR Bfpa AN o, KM THZIES,
=2y BELFRTL—EY

6/12 K BECCLETE 0427678470 | WK | 945 ~ 1030 | . [HOBS Lo LTRARHERALL, REPRTL—fF
WELET
HES CRRFIR) HEBOBFIABERE—HEICBHLL

. , , FORE  (£Ls5.

6/12 K FRAEHE 06-255-6124 | W | 95~ 1005 | DT s by £ e
HEATRHBVWEFIALSMTEES,
(BhBZLoF9 %844 GRBFER) | ~BIBTESA LY

P (MEFIE)

6/12 K ELRER 042-742-6653 | WK | 10:00 ~ 1030 | .o |EECREEOBELS E—HISHOELLS |
BREKOLZUHMITITVEST, BRBICHBHLIEZETWVWD
aAN, BREAOIARE !
HLEWT TRy FEESS | REHIE

6/13 % FoHU—ZI—LT&Y ZHNUDHE 042-702-9885 | X | 9:45 ~ 10:45 ETH BRI #igmﬁ@bfﬁgvy

HEi5E KIEBICECCO#EIICL 2RA|FEORFATEEX T, BMLED
HCREL,
Wo L slchziEs
s , , PO |9E:RBER

6/13 % FRAEHE 062556124 | W | 1000 ~ 1000 | T A TS0 o XA
2RV ZADRBECRMBEVE LY LES,
EMBSHASBAT T T ORE~HFHET)

P 25 CRTARFHBR(LBHAS - 7-1)

613 & REEERES 227257 0427461677 | B | 1000 ~ 1100 | o |<BESELE
BROHHMHU RS> F 47 [CAEBELE] SAILLS,
BROHAMAUEEZLHE L & 5

6/13 % HRERER 046-255-1149 | X | 14:30 ~ 15:00 ETH Bvéiwﬁbxmﬂgﬁﬁ%) i

REEE | BTSARBEEANSRBELEBELEL S5,
[E3=352
o SEELRBEA-—FILEEEZBBELT, FELORREREICE

6/14 + BECCHEL/ 042-750-0065 | MK | 900 ~ 1100 | o [bEEEHEBERETVET, ARMORRIABEEEHE DT
CHERLEBRTTHERLETOT, BHEPTLRETISML
FEEL,

[Shd WD - EAR] HR: 0~1IRUT OB FHEREED
. EZFH Vil

6/14  + Gakken|Z L < % A BEHKR 0427011725 | B | 930~ 1030 | T ) BB YT B b £

HETIHHABILE AN ? BRUICEERZ Y THlfEE 7L
B34 RE—wyv¥—y (0RENR: BEFH) #HEELTVET,
6/16 A M & HREE 0427020881 | K | 1000 ~ 1100 | T [OBOERTRE LR,
BTREREEZERLET, CHECBBILIESL,
B34 HMABMESR HABOMNARERBLICHEKTEET, BRI
6/16 A KE 1> = DEEE 042-707-8723 | WK | 1000 ~ 1100 | o | ROBAPHALTEET, REISMTEL,
SREH 7T H A~ 1mE FBE2008

2/4R—




H ?rt'Cl'"iﬁ ARV ALY HE— \ /
@@ TaY K
MEICREI B WSS ORISR EEERTT, oz —- o) ek

MEBRBECEROBAICL Y, BE, FILICEZBEFHY EFTOT, BERICTHERCEEL,

HIBHERUAICHL AR N EEZFRELTLIRELHY T OT, BELORBERASHSELES L,

== ] EfEMER TEL FREHE i FiHY - BEES ARV B (HREH) - 1Y AT

HRRBEERICL S [TBREKE]
EEO/X N h—ORTEEREE LY, ERBE, LOBHEEE

FHRE
6/17 K DL ZEIRER 042-767-5565 mx 9:30 ~ 10:30 Eraigm W7z h)
’ T mEERAY. BT TRLCRBRLIC OV THMALEL &
51

ZIFADEIVALSIZZ | HWREH:8HATADD

B340 ABIANEERICH >TIAZEATRIFADOE N LAENT

6/17 K Y EHRRABRER 042-705-5311 MK | 10:00 ~ 11:00 Gasm ToT<NET, BTTOORFEBMCILITEET L,
7o, BREKCTFBECOMABRETHFELY FLbBFELL

ZEV, BEHELLTHEY T

Bl Lo CGRIFR)

FRRE BAROTABDE R TR -2 LHEL LD D

6/17 A ENRER 042-742-2763 BX 10:00 ~ 11:00 P, BB/ v EETH Lo~y LAR BRI £ L s
5!
Q@ZALE V& F EH DREICONT
- ' ' EFH - BIEKER : EEERIR
6/17 A PTARARER 046-251-1238 BX 10:20 ~ 10:45 P GRSk EERS
- BB - FHCHEHK (BETHAN
Kbr AVAIE
P MR HITEIOAR & REH
6/17 X BORBR 042-742-6915 BX 10:30 ~ 11:15 Eraig e BT EBEARE M=
WA FBEOLINHVED, REERLTOB LY TELL
BILERAN ?BREHKLERRICES L,
6/18 7K IREBAREICLE HNIEHE 042-745-1122 BmX 9:45 ~ 10:20 ;Egi 6AMES
6/18 7K HREBERREZECLE BH0Z0 042-755-0030 BX 9:45  ~ 10:45 FHTE ?ﬁ%gfc‘(ﬁ%lfi LAMEERRIE LT ET.
BEISE #EE1310:00~10:20TF,
[GEXD)|
618 ok S 042-778.3752 o 045~ 1015 FHAE |REEOBREL—HIIERLELET, RETICKZFHOP

HEISE BELADHELIAREN DY, 6 AEEFNOEFIAICIEFEE
HLIA—FETLEY PLET, BEATHELWALSMTE X
S RTATT—F REFMOEFSA)
6/18 7k ThHHBIEZEHE 042-704-7063 MK | 10:00 ~ 11:00 Gasm rnBEY Iy Ty SEERBEE-E ST, EMERATA ! !
BFIFERIELAEL LI,
- hlh—LThHZIT> BRATFE CULBHREE)
6/18 7k HRAREE 046-255-1149 mX | 10:30 ~ 11:30 . B ERAZ by 42—
NEE->THEIES . Shb LD, FREBEZRA S
6/18 7k PREHEBRRBECECHE SVDLWIELE 042-747-8000 mX | 10:30 ~ 11:15 5;;% BEBE ~ICLHEIFEOEHT - BlikHESH E~
BFH HEHE ~ICtEOBRELBAEBOBSRVELEL &

6/19 X INMPEERREEICLE SLWbhbWIELE 042-747-8000 BmX 9:30 ~ 10:00
= " HESE |5, 0~

e
FUTE PRI ZADHERTERVLLEL LS, IROEEADDED
6/19 EN HREREE 046-255-1149 BX 9:30  ~ 10:00 %i%i%ﬂf ZHEVTLREEY, 6 ALFNOBFSAICEFEA—FETL

b, MEATHAWSNZLSNTEXT, RTERIZEETE
RZEDHTEET,
EFH BT & ERBEC

— — —_ L . —_~ .
6/19 K F—HU -5 —LTRYEA 042-851-5828 =153 9:45 10:45 PR b TR | ~
FETULS [KE< A7 ?]
6/19 K PREHBRRECCHE BERIELE 042-745-1122 MK | 10:00 ~ 10:45 %%’]K% EMCONRE B ss? EMMIJ?% [';i Looo BTHZ
HEiHE  |BERY. BRELEY, BETEALY. BFTELVEHZ
BBILLLEEN,
Wo L&lchziEd [EPATHZV)
6/19 K VLS ZELVE 042-767-3215 MK | 10:15 ~ 11:15 g%% Ef‘&oéﬂzy)%w‘? L& [f‘; o
S5 BNTHRUVWIRETHEHRL (S0,
BRERAEAFLEBFHLILEI N,
HFHFvor [ShbduviEdr]
P WA K-/ BEAERE BEXBEEERRT VY
6/19 K V& ZEIRER 042-767-5565 MK | 10:30 ~ 11:30 . FREBLEHY FEADT, BESBETHML LIV, 3

BEH,
MR —/ EABOREBECHAVELTET (BRD

3/4 =




6

E e‘fbﬁ
ST, ST
et

*

FECLE ARYIFALYE— /

MECRHEL’ L WISEORESFIEERERTT,
MEBRBECEROBAICL Y, BE, FILICEZBEFHY EFTOT, BERICTHERCEEL,

@

Mm@y o

HIBHERUAICHL AR N EEZFRELTLIRELHY T OT, BELORBERASHSELES L,

B -’ E3 TEL | ek L] FH - HES ARy b IRER) - 1<V bR
BFTHZIT
- HER  IEUEDAYHRNANARETOTE 2 BFIA) L 25
6/19 & AOKBRE 042-742-6915 3158 11:00 ~ 11:30 %i%i%ﬂf &
’ T s sERHBEICb ey 2 —
WE  FHCRING VBT, 72— ZRTFTELHDI D%
ERES 5 AN s AL T T ORR~BLHET)
EOES 215 CAFAEHBR(LBAE - 7 - 1 <hEE/N HHEM
6/20 & REBEEMES 227057 042-746-1677 3158 10:00 ~ 11:00 %%ZE % ,< & éiﬁﬁmﬂ(igﬁ <aFha) EEf)
HEHE (6AOHLES - BRELEWIES
REEDIRIRY 7 ROBREE — I, BLBEVELES D
BTV O [EHIE] KE >THMBELRBTORIETS ISM
sirm |PIET
6/20 £ VLZEIRER 042-767-5565 MK | 10:30 ~ 11:30 ﬁ%%ﬂ BAT) EELT BBARRE WEESNHWVILER)
’ T FNEBEL Y A, SMBER,
FRTHRVRETHEMLCEE L,
[FEYVORLIFRTL—]
LEVT TR, TRV E—DHE] <. T v
6/23 A RECHEL/ 042-750-0065 B | 10:00 ~ 11:00 ?%%’] FITR Ry A OmE R L =4 ,ﬂj
BrEGE L—] 2BV ET, BOHLBEFYDRTL—2RBICHL, 77
AWMV HLIZWEBWES,
- [WolskdziE> AR
6/23 A Wk SZEHE 042-767-3215 mx 10:00 ~ 10:45 %iﬁi%ﬂf ARBIB2&EIEHR2EAICEE, LUETEISDTHAL IV
’ T lEoza, VLS CEBRICTITVET,
[CL LS (0~ 2FTR) ]
R EE SR L HEEE THRELTL
6/24 X HEHEYREE 042-705-8653 3158 10:15 ~ 11:00 :g%% Al . Ehﬁ?f%[/\ PEEECBRELTOET S
BEIBE  |SEAE FHTO. UbIvo, SRAVTE— RELICEL
BEHKRBEEFELCLET | (SE108)
[REV - EVBARELE Lo L slo) REFE (18U
, FHFE  |b) HIEEOBFOH4 LKL CRVEL LS |
6/24 X INMREBAREZ LR BB 042-755-0030 3158 10:30 ~ 11:00
x = " SHESE  |REARELEITETL
FHIEAR : 6/2~6/16 10:00~16:006EE (- TI0EE T
6/25 7K v avORER 042-745-1601 [52[= 10:00 ~ 11:00 %%KE ERETHEIT S
SEigE
5 6 DHERS PR
6/25 7K HHWEREE 042-705-5511 mx 10:00 ~ 10:45 :g%% REEn hﬁé* (RELFIE)
BEISE HFHOWRBBEICHEWICETLIZE L, —RICKLAEL LD D
EFH S VAAS
6/25 7K by I o MEERE 042-741-4893 [52[8 10:00 ~ 10:30
R " HERE  |WRES KPR
6/25 7k HREERRBEZCLE SVhLIELE 042-747-8000 B | 10:00 ~ 11:00 f;;m BIFNY €/ %4 BHEOSMLEEAD. 2mULE
Bt
EBATHEN
REF Z L EOBEE RIS s RDRK - 3
6/25 Ik HBRAFARZCHLE 046-251-3215 BX | 10:00 ~ 11:30 ?%%’] ERAHESZCHE .E(’%) T ROBMEFCRETRL
HEHE  |ATHECAN 2BBEUI RO >72b, ¥ v 7—TEREEE L
TRNET, BBAPZAIL, ASBRTEDHOE IHS
ElLelE-1F 0 FvFRALO
EFH FUFAALT—IE1 3E T, 1 ABE CBATWLLFSA
6/25 HREFEARZEHE 026-251-3215 mx 11:30 ~ 13:00
x R i SEBE Ao TuET, REEOS. BIIAHOER. KHHEA. T
BELFLOFSLTUEE, COBWICETIHEE L,
#] E B U] 3 |
6/26 K F—HU—2s—LTRYEA 042-851-5828 MK | 9:45 ~ 10:45 ?%%’] BT CRL CRIFL SO
HEHE  |~bImYEESS | ~
% & ) C BEROBTE A
6/26 K HHHBIEZEHE 042-704-7063 B | 10:00 ~ 11:00 ?%%’] SBLHTU HFMOET L)
HEpE  |HCAbETALEESIALELES
[55L%7> R
BT KB by A —
\ FHrE e 7
6/26 & KBRER 042-745-2140 mx 10:45 ~ 11:30 Eraigm &R KPR
’ TR mEORY T 4 -, BEARYIRE LAS D —RICKLH
FL&do
[~E—Hoy (0&R) ] - BREY - 2 -BHRHEE
A< Fb P A& —HEICE A N TR !
6/21 & HEERER 042-742-6653 B | 10:00 ~ 10:45 %?Wg Ahw RERLOInBLETUE R L 2T
BrEIGE KNRZANETHES SN,
BREXLZIRITVET, BRBICBHL a0
[bU-z446 (1-2&R8) ] —REEREOZH
FHFE  |REBEOT I APREECHEREDE—HISHVE L &5
7/1 X HEERBE 042-742-6653 X 10:00 ~ 10:30
/ x RRERAHE mE BEBE | BRAKLBIRUCNET, BREICHBL LD

4/8R=




